Von Mecklenburg-Vorpommern genehmigte Notifizierungen fiir grenziiberschreitende
Abfalltransporte 2022

— Import FI
Export SE
DK
1E e \
o o
NL U L
BE /
AT

RO

MY | orpommern
AT Osterreich

BE Belgien

DK Danemark

FI Finnland

GB GroBbritannien
IE Irland

NL Niederlande
PL Polen

RO Rumanien

SE Schweden

Jahr

2022

2021

2020

2019

2018

2017

Grenziiberschreitende Verbringung von notifizierungspflichtigen Abfallen
aus und nach Mecklenburg-Vorpommern (2017 bis 2022)
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